

Dodavatel:

**JH - color s.r.o.**  
**Rapotín 824**  
**788 13 Rapotín**

IČ: 01573900

DIČ: CZ01573900

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

72080043

DIČ:

CZ72080043

**Generální finanční ředitelství**  
**Lazarská 15/7**  
**110 00 Praha**

Tel.:

Nabídka č.: 21N/076  
Datum zápisu: 16.09.2021  
Platno do:

Konečný příjemce:

Na základě dohody Vám předkládáme cenovou nabídku na nátěry kovového zábradlí a mříží.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Obvodový profil 400mm, (Syntetika základ + lak - tmavě hnědá)	27 bm	58,00		1 566,00 21%	328,86	1 894,86
Obvodový profil 280mm, (Syntetika základ + lak - tmavě hnědá)	84 bm	45,00		3 780,00 21%	793,80	4 573,80
Obvodový profil 160mm, (Syntetika základ + lak - tmavě hnědá)	42 bm	38,00		1 596,00 21%	335,16	1 931,16
Obvodový profil 120mm, (Syntetika základ + lak - tmavě hnědá)	90 bm	34,00		3 060,00 21%	642,60	3 702,60
Obvodový profil 100mm, (Syntetika základ + lak - tmavě hnědá)	50 bm	32,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
Obvodový profil 80mm, (Syntetika základ + lak - hnědá/bílá)	482 bm	30,00		14 460,00 21%	3 036,60	17 496,60
Nátěr brány + koše, (Syntetika základ + lak - tmavě hnědá)	18 m2	150,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
Broušení lokální - manuální vč. brusného materiálu	1 ks	5 800,00		5 800,00 21%	1 218,00	7 018,00
Zakryvání, VRN a manipulace	1 ks	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
Součet položek				35 812,00	7 520,52	43 332,52
Zaokrouhlení						-0,02
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>43 332,50</b>

Vystavil: [REDACTED]